COMUNICADO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
A Prefeitura Municipal de Guará, pelo Presidente da CPL, faz saber aos interessados participantes da
Tomada de Preços nº 06/17, atendendo ao que dispõe o item 16 do Edital nº 076/17, que a empresa
Roberto Rezende Amaral-ME; interpôs recurso contra o julgamento da Comissão. Faz saber ainda,
que os proponentes participantes do certame poderão apresentar impugnação ao recurso apresentado,
no prazo de 05 (cinco) dias úteis, ficando os autos do processo com vista franqueada aos interessados.
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, em 31 de outubro de 2017. Amauri Jorge Chamarelli –
Presidente da CPL